






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., Dr.
: JAKARTA, 1 April 1989
: S3

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 990/FAI/KEP/2024
: 12 September 2024 M
: 08 Rabiul Awal 1446 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.161093 / 0301048903
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Arab A-378 Al Arabiyah Li Assiyaahah 2 5B 31

A-378 Al Arabiyah Li Assiyaahah 2 5A 31

F-219 Filologi 2 3B 16

F-219 Filologi 2 3A 11

I-041 Ilmu Pendidikan Islam 2 1C 1

L-144 Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh 2 3B 16

L-144 Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh 2 3A 11

T-367 Tarjamah 3 5A 30

T-367 Tarjamah 3 5B 29

20Jumlah :

Jakarta, 12 September 2024
Dekan

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc.,M.Si., MA., Ph.D.

Dicetak tgl 18 Sep 2024 14:10



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200070004 - Filologi

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA706 Rabu    09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Pengenalan Filologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Rabu

2 Okt 2024

Dasar Filologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Rabu

9 Okt 2024

Sejarah perkembangan Filologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Rabu

16 Okt 2024

objek penelitian filologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Rabu

23 Okt 2024

Kodikologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Rabu

30 Okt 2024

Tekstologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Rabu

6 Nov 2024

Kodikologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  18 DONI WAHIDUL AKBAR



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200070004 - Filologi

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA706 Rabu    09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 

2024

Scriptorium  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Selasa

26 Nov 

2024

Metode Filologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Rabu

4 Des 2024

Metodologi Filologi  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Rabu

11 Des 

2024

penyuntingan naskah  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Rabu

18 Des 

2024

Literasi Arab Melayu  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Selasa

17 Des 

2024

Teks Klasik  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 15 Selasa

24 Des 

2024

Suntingan teks  18 DONI WAHIDUL AKBAR

 16 Rabu

8 Jan 2025

UAS  18 DONI WAHIDUL AKBAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

06 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200070004 - Filologi

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202426 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2307035002 MUHAMMAD ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2307035004 IMAM PRABOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2307035006 ALYA MEYLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2307035010 SINTA RAMANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2307035014 FADHLI RAHMAN AR-RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2307035016 NAJWA SYARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2307035018 PUPUT IFSY MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2307035020 SABRINA RAHADATUL`AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2307035024 LAILATUL QUDSIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2307035026 NADIA NASSWA DILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2307035028 SHOF WATUN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2307035030 MAJDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2307035032 RAHMA LAILA QADRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2307035034 SYARIFAH LAILA SYAHAR BANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2307035036 HAFSHAH QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2307035038 AVRIEL ALFAIRRAS ANANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2307035040 RAHMI DAULATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2307035044 NUR ILAHI ULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filologi

3B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2307035002 MUHAMMAD ZIDANE  89 80  85 90 A 85.70

 2 2307035004 IMAM PRABOWO  88 80  83 80 A 83.60

 3 2307035006 ALYA MEYLANI  88 80  80 80 A 82.40

 4 2307035010 SINTA RAMANDANI  90 80  85 80 A 85.00

 5 2307035014 FADHLI RAHMAN AR-RASYID  85 80  85 80 A 83.50

 6 2307035016 NAJWA SYARIFAH  90 80  85 80 A 85.00

 7 2307035018 PUPUT IFSY MAULANI  95 90  90 90 A 91.50

 8 2307035020 SABRINA RAHADATUL`AISY  86 80  85 80 A 83.80

 9 2307035024 LAILATUL QUDSIYAH  89 85  86 80 A 86.10

 10 2307035026 NADIA NASSWA DILA  88 80  86 80 A 84.80

 11 2307035028 SHOF WATUN NABILAH  95 85  89 90 A 90.10

 12 2307035030 MAJDI  85 80  84 80 A 83.10

 13 2307035032 RAHMA LAILA QADRIA  90 80  88 80 A 86.20

 14 2307035034 SYARIFAH LAILA SYAHAR BANU  88 80  85 80 A 84.40

 15 2307035036 HAFSHAH QONITA  95 90  90 90 A 91.50

 16 2307035038 AVRIEL ALFAIRRAS ANANTO  88 85  86 85 A 86.30

 17 2307035040 RAHMI DAULATI  95 90  90 90 A 91.50

 18 2307035044 NUR ILAHI ULFA  90 90  89 100 A 90.60

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd




